
Aktuální nabídku
najdete zde:

Jak ušetřit na IT a přitom získat zdarma balíček nadstandardních služeb.

00296139 CZ00296139IČ: DIČ:

Technimax s.r.o.
U Splavu 642
788 13 Rapotín

IČ: 26816903
DIČ: CZ26816903

Dodavatel:

Tel:

Účet:

(00420) 777 77 42 45

info@technimax.cz

Firma je zapsána u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 26636

Město Krnov

Pavel Tyleček
Hlavní náměstí 96/1
79401    Krnov

Město Krnov
Pavel Tyleček
Hlavní náměstí 96/1
79401    Krnov

Poznámka:

Česká spořitelna a.s.

1907479309/0800

www.technimax.cz
E-mail:
Web:

Česká republika

Banka:
Příjemce:

Odběratel:

Hlavní třída 25
787 01 Šumperk

IBAN: CZ7108000000001907479309
SWIFT: GIBACZPX

24. 6. 2020 8:38:53Datum:
Termín dodání:
Platnost nabídky: 5 dní nebo do vyprodání zásob !!!

0:00:00

Název Počet Celkem
bez DPH

Celkem
s DPH

Označení Cena za MJ MJFotoPol.

V ceně nabízeného zboží je zahrnut poplatek za likvidaci obalů
a všechny poplatky za historický elektroodpad dle zákona o
odpadech č.185/2001Sb. V ceně není zahrnuta přeprava zboží,
pokud není uvedeno jinak (EXW Šumperk).

Pokud Vám jiný dodavatel nabízí nižší cenu za obdobné zboží, pomůžeme vám nabídky srovnat. Někteří dodavatelé se
totiž "uměle" pokouší snížit cenu nepřesným popisem, nebo zavádějícími informaci o nabízeném zboží a službách
(například licenční řešení operačního systému). Dodatečně jste nuceni doobjednávat další zboží nebo služby a vy ve
výsledku zaplatíte více, i když původní nabídka byla zajímavější. 
Odborným srovnáním nabídek podobnému nepříjemnému překvapení zabráníte.

201670082

Ks25 117 250,00 141 872,504 690,001 PCDELS9020029
Počítač Dell OptiPlex 9020 SFF Intel 
Core i5 4590 3,3 GHz, 8 GB RAM, 500 
GB HDD, Intel HD, DVD-RW, el. klíč 
Windows 10 PRO
Záruční doba: 13 měsíců

Ks25 14 750,00 17 847,50590,002 KPCZAR13-37
Prodloužení záruky u počítačů z 13 na 37 
měsíců
Záruční doba: 0 měsíců

Strana 1Věnujte prosím pozornost délce platnosti této nabídky uvedené v horní části tohoto dokumentu.



Ks 1 0,00 0,000,003 PPGPZDARMA
Doprava GEIS zdarma
Záruční doba: 0 měsíců

Základ:
DPH:

Celkem za nabídku:

132 000,00 Kč
27 720,00 Kč

159 720,00 Kč s DPH

Odběratel přijal a s obsahem souhlasí:

Jakub SeidlVystavil(a):

Vyplněním výšeuvedených údajů a podpisem odběratel
přijímá nabídku dodavatele bez výhrad. Tato nabídka
je tímto považována za závaznou objednávku.

Jméno a příjmení
Datum
Podpis

Razítko

Strana 2Věnujte prosím pozornost délce platnosti této nabídky uvedené v horní části tohoto dokumentu.


		2020-06-25T07:06:24+0200




